令和7年度市民スポーツ大会 第53回岡崎市民ボウリング大会 開催要項

- 岡崎市 岡崎市教育委員会 公益財団法人岡崎市スポーツ協会 1 主 催
- 2 主 管 岡崎市ボウリング連盟
- サンボウル①4月 6日(日)10:00 開会式グランドボウル②4月13日(日)10:00 開会式 3 会 場
 - 日時
- 4 資格 岡崎市内に在住在勤する者、及び岡崎市ボウリング連盟会員
- 5 種 別 会場別個人戦 (1)男子の部 (2)女子の部
- 6 競技 アメリカン方式、1人4ゲーム、トータルピンにより競技する ハンディキャップは岡崎市ボウリング連盟規定を採用する 方 法
- 7 表 彰 各部門とも3位まで表彰する
- 2,000円(ゲーム代含む。靴代含まず。当日受付にて納入) 8 参加料
- 9 申 込 申込書に記入し、下記へ申し込んでください **T**444-0854

岡崎市六名本町7番地 公益財団法人岡崎市スポーツ協会 「 市民ボウリング大会 」係宛 (各ボウリング場でも申込みできます)

- 10申込期限 (13月31日) (24月7日)
- 11備 考 ①大会中の事故等について、応急処置はしますがその後の責任は負いま せんので、 その旨を承諾のうえ参加下さい。参加者は 1 日傷害保険 に加入します。
 - ②参加者はスタート20分前までに受付を済ませて下さい。
 - ③大会参加中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・新聞・インターネ ット等への掲載権は主催者に属します。
 - ④大会当日に発熱等で体調が優れない場合は、参加を見合わせてくださ い。

第53回岡崎市民ボウリング大会申込書

申込日:令和7年 月 日

ふり: 氏	がな 名	(<u>F</u>	男・	女)	年齢	歳
住	所	₹	所	属			
会	場	参加希望日に○をつけて下さい。 ・サンボウル (4月 6日) ・グラウンドボウル (4月13日)	·		,		